
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01-22/0
Stavba: Červený potok - IV

KSO:
Místo: Stará Červená Voda

CC-CZ:
Datum: 26.12.2022

Zadavatel: IC: 42196451
LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mlstek DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Garden Forest Park Service s.r.o.

IC:
DIČ:

03786978
CZ03786978

Projektant: IČ: 27558681
DIČ: CZ27558681

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 496 183,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 496 183,40 734 198,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 4 230 381,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podp

Uchazeč

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01-22/0

Stavba: Červený potok--IV

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Stará Červená Voda
LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Místek
Garden Forest Park Service s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.12.2022

Maresa s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 496183,40 4 230 381,91

01A-22/0 So 01- stav.práce úsek 01 2 510 011,70 3 037 114,16

01B-22/0 So 02- stav.práce úsek 02 831 171,70 1 005 717,76

01D-22/0 O a V nákl.-Červený potok IV 155 000,00 187 550,00

Strana 2 z 2



Stavba:
Červený potok - IV 

Objekt:
01A-22/0 - So 01- stav.práce úsek 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Stará Červená Voda Datum: 26.12.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
1_ČR,s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 03786978
Garden Forest Park Service s.r.o. DIČ: CZ03786978

Projektant: IČ: 27558681
MARESA s.r.o. DIČ: CZ27558681

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 510011,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 510 011,70 21,00% 527 102,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 037 114,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Červený .potok - IV
Objekt:

01A-22/0 - So 01- stav.práce úsek 01
Místo: Stará Červená Voda

Zadavatel: LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek
Uchazeč: Garden Forest Park Service s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.12.2022

MARESA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 510 011,70

459 512,60

4 - Vodorovné konstrukce 1 455 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 315 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 260 019,10

997 - Přesun sutě 115 099,60

998 - Přesun hmot 144 919,50

N00 - Nepojmenované práce 20 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl 20 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Červený potok - IV
Objekt:

01A-22/0 - So 01- stav.práce úsek 01

Místo: Stará Červená Voda

Zadavatel: LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek
Uchazeč: Garden Forest Park Service s.r.o.

Datum: 26.12.2022

Projektant: MARESA s.r.o.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
I

Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem 2 510 011,70

D 1 Zemní práce 459 512,60
1 K 112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 21,000 300,00 6 300,00 J

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 100 do 300 mm

w " podklad W ;Tab 3" (21) 21,000
2 K 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 5,000 500,00 2 500,00

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC httns://uadmlnkv.urs.cz/ítem/CS UPS 2022 01/112251102

w "podklad W; Tab 3" (5) 5,000

3 K 112251103 Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm kus 4,000 700,00 2 800,00

pp
Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo
odstřelením průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112251103

W "podklad W; Tab 3" (4) 4,000
4 K 112251104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 6,000 1 000,00 6 000,00

PP
Odstranění pařezů strojně s jejích vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 700 do 900 mm

w " podklad W :Tab 3" (6) 6,000

5 K 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 44,900 250,00 11 225,00

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při
PP rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovaclch staveb podle 

druhu, velikosti nebo tvaru
w " W-tab 1A,sl.3" (44,9) 44,900

I 6 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 120,840 300,00 36 252,00

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 do 100 m3

w "W-tab 1A,sl.2+tab 1B, sl.2; tř.3:60%"((199+2,4)*0,6) 120,840

7 K 124253119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti J, skupiny .3 v tekoucí vodě při LTM

m3 120,840 100,00 12 084,00

pp

w

Vykopávky pro koryla vodoteči strojně Příplatek k cenám za 
vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

120,840

R K 124353100
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy m3 80,560 350,00 28 196,00
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

PP
W

Vykopávky pro koryta vodoteči strojně v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 do 100 m3

80,560

q K 124-353119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodoteči v hornině m3 80,560 100,00 8 056,00
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za 
vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LIM v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4

80,560
10 j K 132251401 {Hloubeni rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I, I m3 I 99,540

I skupiny 3 obiem do 1000 m3 I I 650,00 64 701,00

Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem
stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, patky, záhozy, 

pp prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství

do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
W " W-tab 1A,sl.1+tab 1B, sl.1; tř.3:60%"((154,9+11 )*0,6) 99,540

11 K 132351401
Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti 11, 
skupiny 4 obiem do 1000 m3

m3 66,360
]

950,00 j 63 042,00

Hloubeni rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem 
stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, patky, záhozy,

PP prahy, podélné a příčné zpevněni atd. pod obrysem výkopu množství

do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
W "W-(ab1A,sl.1+(ab1B, sl.1;tř.3:40%"((154,9+11)*0,4) 66,360

12 K 166151101
Přehozeni neuiehiého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 220,380 130,00 28 649,40

Strana 3 z 6



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

w

Přehozeni neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3
" tab.1A-sl. 1+2; tab IB-sl.1+2 , tř. 60%“
((154,9+199+11 +2,4)*0,6)

220,380

13 K 166151111
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 146,920
160, Ooj

23 507,20

PP

w
Přehození neulehlého výkopku z horniny těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 
" tab. 1 A-sl. 1+2; tab 1B-SÍ.1+2 , tř. 40%" 146,920

14 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny m3 62,400 50,00 4120,00
1 až 3 do 100 m3

PP ctrrtina nalílériání
skupiny 1 až 3

w " tab.1A-sl. 5" (82,4) 82,400

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 82,400 140,00 11 536,00

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

w
vykopávkách 
” W-íab 1A,sl.5,((82,4) 82,400

16 K 181111111
Plošná úprava terěnu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 182,700 50,00 9 135,00

PP

w

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 
přes.50 do 100 mm v,rovině nebo na svahu do 1:5 
" W~tab 1A,sI.6"(182,7) 182,700

17 K 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti 1,
skupiny 1 až 3

m2 141,400 60,00 8 484,00

PP

w

Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině 
třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 
" W-tab 1 A,sl.7"(141,4) 141,400

1-8 K [R1000 R.pol: Využití vytř. kamenů z pův. konstrukce m3 48,400 150,00 7 260,00
PP R.pol: Využiti vytř. kamenů z pův. konstrukce

Poznámka k položce:
(VPK114203301) - vytříděni kamene, vodorovný přesun, uložení
- vytříděný kamen z rozebrán, pův. konstrukce
- do prostorových dutin mezi kameny podélného opevněni rovnaniny

W " tab. 1 A-sl. 4" (48,4) 48,400
j 19 j K
i_____ i_____

R1400
Ochrana dřevin - stromu Obedněním před poškozeni 
pohybující se mechanizací

ks 3,000 500,001
i

1 500,00

Ochrana dřevin - stromu obedněním před poškození pohybující se
mechanizací 
Poznámka k položce:
Poznámka:
- stromy nacházející se v bezprostřední blízkosti přístupů do koryta
- dobu stavby chráněny obedněním-ČSN-OIN18920 Ochrana dřevin

P a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech,
ÓSN 83 90 61 Ochrana stromů

- přcdpckl- počet chrún. stromů: 2 ks (podldad D.1.1. b.T.Situaco OV
)

vy___________________ " oméření v terénu"(3)__________________________________ _______ _________ 3,000

20 K R1500
R-pol:Kompletni likvidace přebytků zeminy v souladu 
se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném m3 284,900 250,00 71 225,00
znění, dle technologie zhotovitele
-R-pol/Kompletni likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem o 
odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění, dle technologie 
zhotovitele 
Poznámka k položce:
R-pol: Součástí položky je naložení, doprava, potřebná manipulace se 
zeminou a poplatky za uložen! zeminy na skládku 
(předpoklad odvozu na sldadku Suplkovices., dopr. vzdal. 14 kmi
" tab. 1 A-sl. 1+2-5; tab IB-sl.1+2" (154,9+199-82,4+11+2,4) _______ _______ 284,900

21 K R1510
R-pol.:Kompletní likvidace dřevních zbytků .pařezů v 
souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v soubor 1,000 36 000,00 36 000,00
účinném znění, dle technologie zhotovitele :____________________
R-pol.:Komplelní likvidace dřevních zbytků ,pařezů v souladu se 
zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění, dle 
technologie zhotovitele

PP

P

W

Poznámka k položce:
Poznámka: :Likvidace dřevních zbytků, pařezů v souladu se 
zákonem o odpadech č. 185.12001 Sb, , y účinném znáni. Součásti 

P položky je potřebná manipulace, doprava, vč. poplatku za skládku. (
předpoklad odvozu na skladku Supikvvii.es., dopr. vzdal. 14 kin) 
-počet pařezů -36 ks

R-pol; Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se
22 K R1520 zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném 

znění, dle technologie zhotovitele
m3 48,400 350,00 16 940,00

R-pol: Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o
PP odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění, dle technologie

zhotovitele

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
R-pol:Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o

F odpadech S. 18572001 S b., v účinném zněni Součástí položky je 
potřebné manipulace vč. poplatku za skládku.
(předpoklad odvozu na skladku Suplkovices„ dopr. vzdal. 14 km)

W " W-tab 1A,sl.4"(48,4) 48,400

D 4 Vodorovné konstrukce 1 455 480,00

23 K. R4100
R-pol.: Rovnanina z lom.kamene-(Typ 1B), hm. nad 
0,5-1T-nad 2T,včetně třídění kamenů dle hmotn,

m3 356,100 2 800,00 997 080,00

PP
R^pol.: Rovnanina z lom.kamene^(Typ ,1B) ,.hm. nad Q,5-1T-nad 
2T,včetně třídění kamenů dle hmotn.
Poznámka k položce:
(výkres -D. 1.1.b.3.- Vzorové příčné řezy)
- cena zahrnuje vytřídění kamenů dle popisu ve výkresu

P - dopravu na skládku,naloženi, dopravu na staveniště
- pro vyplněni dutin - kameny vytříděné z původní kostrukce opevněni 
koryta
- výkaz výměr-vněišl obrys konstrukce

w " tab.lA-sl. 9; <tab 1B-.sl. 3 " (353,7*2,4) .356,100

R-pol.: Rovnanina z lom,kamene-(Typ 1A, 1C), hm. 381 000,00j 24 K R413Ú m3 127,000 3 000,00
nad 0,75T-nad 1,5T,včetně třídění kamenů dle hmotn.

PP
R-pol.: Rovnanina z lom.kamene-(Typ 1A, 1C), hm. nad 0,75T-nad 
1,5T,včetně třídění kamenů dle hmotn.
Poznámka k položce:
(výkres -D. 1.1.b.3.~ Vzorové příčné řezy)
- cena zahrnuje vytřídění kamenů dle popisu ve výkresu

P - dopravu tra skládku,naložení, dopravu na 'Staveniště
- pro vyplněni dutin - kameny vytříděné z původní kostrukce opevněni 
koryta
- výkaz výměr-vněišl obrvs konstrukce

w " podklad W, tab 1A- sl.8“ (127) 127,000

25 K R4525
R-pol.: Stabilizační část spádového objektu - vzáj. klín. 
kameny hm. nad 1t, včetně vytř. kamenu

m3 18,000 3 000,00 54 000,00

R-pol.: Stabilizační část spádového objektu - vzájemně klínované 
kameny hm. nad 1t, včetně vytř. kamenu 
Poznámka k položce:
(VPK 463211158)

(výkres -Příloha D. 1.1. b. 5. Vzorový výkres -příčný dnový objekt;
-označeni ve výkresu: 2

P - cena zahrnuje vytříděni kamenů dle poipisu ve výkresu
- dopravu na skládku,naloženi, dopravu na staveniště
- pro vyplněni dutin - kameny vytříděná z úlomků a drobný frakce 
koryta
- v</kaz výměr-vněišl obrys konstrukce

W________________________ " podklad W, tab 1B- sl. 4" (18)________________________________ _________ __________ 18,000

26 K R4610
R-pol.: Spádová část objektu-rozražeče proudu - vzáj. 
klín, kameny hm. nad 0,5-0,7t, včetně vytř. kamenu

m3 7,800 3 000,00 23 400,00

R-pot.: Spádová část objektu-rozražeče proudu - vzájemně klínované 
PP kameny hm. nad 0,5-0,7t, včetně vytř. kamenu

Poznámka k položce:
(VPK 463211158)

(výkres -Příloha D.1.1. b.5.Vzorový výkres -příčný dnový objekt;
-označeni ve výkresu: 3

P - cena zahrnuje vytříděn! kamenů dle poipisu ve výkresu
- dopravu na skládku,naloženi, dopravu na staveniště
- pro vyplněni dutin - kameny vytříděné z úlomků a drobný frakce 
koryta
- výkaz výměr-vněišl obrvs konstrukce

W " podklad W, iab 1B -,sl. 5" (7,8) 7,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 315 000,00
27 K 966025112

Bourání konstrukcí LTM zdivá kamenného na MC 
strojně

m3 48,400 3 250,00 157 300,00

PP

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene 
na maltu cementovou

w " W-tab 2A,sl.4"(48,4) 48,400

28 K 966025113
Bourání konstrukcí LTM zdivá kamenného na sucho 
strojně

m3 44,900 3 000,00 134 700,00

PP

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene 
na sucho

w " W-tab 2A,sl.3"(44,9) 44,900

29 K R9150
R-pol.: napoj, stav.výustě plaší, potrubím DN
200,zatěsnění, zhuín.obsyp potrubí, seříznutí

ks 3,000 1 000,00 3 000,00

PP
R-pol.: napoj, stav.výustě plast, potrubím DN 200,zalesněni,
zhutn.obsyp potrubí, obet. spojů v ll.0,1m, seříznutí (LB-KM
0,0020;KM 0,02250; KM 0,0510)
Poznámka k položce:
(VPK 810332111) - napojeni na nepoškozenou částpův. potrubí
- zalesněni spoje, -trubka žebrovaná ULTRA-RIB 2
- cena včetně matsrélu

VV " podklad -situace OV" (3) 3,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K R9250
R-pol.: Vyzvednutí a zpětné uložení vodorovné 
konstrukce lávky

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

PP

P

R-pol.: Vyzvednuli a zpětné uložení vodorovné konstrukce lávky 
Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

- vyzvednutí vodorovné konstrukce lávky
- uložení na pozemek vlastníka lávl<y
- zpětné nové výškové uložení lávky

D HQV Práce a dodávky HSV 260 019,10

D 997 Přesun sutě 115 099,60

31 K 997312111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot do 3,5 m pro 
LTM

t 261,590 200,00 52 318,00

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního 
zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do 
dopravního prostředku na výšku do 3,5 m

32 K 997312111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot do 3,5 m pro 
LTM

t 261,590 200,00 52 318,00
_______________________________________ l

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního 
zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do 
dopravního prostředku na výšku do 3,5 m

33 K 997312611 Nakládánf suti a vybouraných hmot pro LTM t 261,590 40,00 10 463,60

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nakládání na 
dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti a vybouraných 
hmot

D 998 Přesun hmot 144 919,50

34 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 966,130 150,00 144 919,50

PP
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m

D N00 Nepojmenované práce 20 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 20 000,00

35 K R-0024 Ztížený pochyb mechanizace- prostorem koryta toku soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

P

Ztížený pochyb mechanizace- prostor koryta, omezný prostor pro 
manipulaci s materiálem,obnovení drsnosti koryta
Poznámka k položce:
Poznámka:
- omezená siřka man. pruhu
- délky předpokládané v PD .70 m

36 K R-0025
Ztížené podmínky - svislá manipulace s kameny s vyšší 
hmotností

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

pp Ztížené podmínky - svislá manipulace s kameny s vyšší hmotností
Poznámka k položce:
Poznámka:
Ztížené podmlnlty - svislá manipulace s kameny s vysál hmotnosti:
- maniutsca s kameny bez nebezpečí ohorženi okolního provozu a

p zařízeni komunikace
- svislé přemístění jednotlivých kamenů odpovídajícím strojním 
zařízením (např. jeřáb, bagr)
- objem hmot: tabč. 1A, sl. 8+9: tab ZA, s1:3+4+5 
Í127+353.7+2.4+18+7.8) = 508.9 m 3

Strana 6 z 6



Stavba:
Červený potok - IV 

Objekt:
01B-22/0 - So 02- stav.práce úsek 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Stará Červená Voda Datum: 26.12.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
LČR,s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek Dič: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 03786978
Garden Forest Park Service s.r.o. DIČ: CZ03786978

Projektant: IČ: 27558681
MARESA s.r.o. DIČ: CZ27558681

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez OPH 831171,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 831 171,70 21,00% 174 546,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 005 717,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

o

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Červený potok - IV
Objekt:

01B-22/0 - So 02- stav.práce úsek 02
Místo: Stará Červená Voda

Zadavatel: LČR,s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek
Uchazeč: Garden Forest Park Service s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.12.2022

MARESA s.r.o. 

Cena celkem [CZK]

831 171,70

228 427,60

4 - Vodorovné konstrukce 451 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV 60 704,10

997 - Přesun sutě 15 033,60

998 - Přesun hmot 45 870,50

N00 - Nepojmenované práce 20 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl 20 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Červený potok - IV
Objekt:

01B-22/0 - So 02- stav.práce úsek 02

Místo: Stará Červená Voda Datum: 26.12.2022

Zadavatel: LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek
Uchazeč: Garden Forest Park Service s.r.o.

Projektant: MARESA s.r.o.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem 831 171,70

D 1 zemní práce 228 427,60
i K 114203301

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc 
podle druhu, velikosti nebo tvaru

rn3 23,200 250,00 5 800,00

PP

w

Tříděni lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 
rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle 
druhu, velikosti nebo tvaru 
" W-tab 2A,sl.3” (23,2) 23,200

2 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 85,380 300,00 25 614,00

PP

w

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skuniny 3 do 100 m3
" W-tab 2A,sl.2+tab 2B, sl.2; tf.3:60%"((133,5+8,8)*0,6) 85,380

3 K 124253119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM

m3 85,380 50,00 4 269,00

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za 
PP vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy

těžitelnosii I skupiny 3
W________________________ " W-tab 2A,sl.2+tab 2B, sl.2; tř.3:60%"((133,5+8,8)*0,6)_________ __________ 85,380

4 K i?4353inn Vykopávky pro koryta vodoteči v hornině třídy m3 56,920 350,00 19 922,00
těžitelnosti ll, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 do 100 m3

W________________________ " W-tab 2A,sl.2+tab 2B, sl.2; tř.3:40%"((133,5i-8,8),0,4) _________ __________ 56,920

5 Y 194353119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině m3 56,920 50,00 2 846,00
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za 

PP vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy

W
těžitelnosti II skupiny 4

56,920

6 K 132251401
Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I, | 43,800 650,00 28 470,00skupiny 3 objem do 1000 m3 I

PP

W

Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem 
stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, patky, záhozy, 
prahy, podélné a příčné zpevněni atd. pod obrysem výkopu množství 
do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

43,800

7 K 132351401
Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti ll, 
skupiny 4 objem do 1000 m3

m3 29,200 950,00 27 740,00

PP

W

Hloubeni rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem 
stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, patky, záhozy, 
prahy, podélné a příčné zpevněni atd. pod obrysem výkopu množství 
do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

29,200

8 K 166151101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy m3 129,180 130,00 16 793,40
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

PP
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

w
" tab.2A-sl. 1+2; tab 2B-sl.1+2 , tř. 60%"
((133,5+58,5+8,8+14,5)*0,6)

129,180

9 K 166151111
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 86,120 160,00 13 779,20

pp Přehození neulehlého výkopku z horniny těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

w
" tab.2A-sl. 1+2; tab 2B-SI.1+2 , tř. 40%"
((133,5+58,5+8,8+14,5)*0,4)

86,120

10 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 41,500 50,00 2 075,00

PP
Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

w " tab.2A-sl. 4" (41,5) 41,500

11 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 41,500 140,00 5 810,00

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w " W-tab2A,sl.4"(41,5) 41,500

12 K 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2

rri2 166,300 50,00 8 265,00

PP

w

Plošná úprava terénu v zemině tí. 1 až 4 urovnáním povidlu bez 
doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 
přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 
" W-tab 2A,sl.6"(165,3) 165,300

13 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

m2 225,200 25,00 5 630,00

PP

w

Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutněni 
"\/V-tab ?A,$I.5"(225,2) 725,700

14 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 141,400 60,00 8 484,00

PP

w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s 
potřebným přemístěním výkopku pR svahování v zářezech v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
"W-tab 1A,sl.7"(141,4) 141,400

15 K R1000 R.pol: Využiti vytř. kamenů z pův. konstrukce m3 23,200 150,00 3 480,00
PP R.pol; Využití vytř. kamenů z pův. Konstrukce

Poznámka k položce:
(VPK 114203301) - vytříděni kamene, vodorovný přesun, uloženi
- vytříděný kamen z rozebrán, pův. konstrukce
- do prostorových dutin mez/ kameny podélného opevnění rovnaniny

16
| |Ochrana dřevin - stromu obedněním před poškození

R K' | pohybující se mechanizací ks 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Ochrana dřevin - stromu obedněním před poškození pohybující se
mechanizací 
Poznámka k položce:
Poznámka:
- stromy nacházející se v bezprostřední blízkosti přístupů do koryta
- dobu stavby chráněny obedněnlm-ČSN-DIN1S920 Ochrana dřevin 
a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech,

ČSN 63 90 61 Ochrana stromů
-předpokl-počet chrán. stromů: 2 ks (podklad- D. 1.1. b.7.Situace OV
)

W " oměřenl v terénu"(1)___________________________________________________ ___________ 1,000

17 K R1500
R-pol:Kompletni likvidace přebytků zeminy v souladu 
se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném m3 173,800 250,00 43 450,00
znění, dle tec+mologiezhotovitete
R-pol:Kompletni likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem o 

PP odpadech č. 105/2001 Sb„ v účinném znění, dle technologie
zhotovitele 
Poznámka k položce:
R-pol:Součástl položky je naloženi, doprava, potřebná manipulace se 
zeminou a poplatky za uložení zeminy na skládku 
í předpoklad odvozu na skladku Supíkovices., dopr. vzdal. 14 km)

W ".tab.1A-.sl. .1*2-4;.tab lB-sl.1+2 " (58r5+l33,5-41r5+14,5+8,8) 17.3,800

R-pol.-.Kompletní likvidace dřevních zbytků .pařezů v
18 K R1510 souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v 

účinném znění, dle technologie zhotovitele
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

R-pol.:Kompleln! likvidace dřevních zbytků .pařezů v souladu se 
zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění, dle 
technologie zhotovitele

Poznámka k položce:
Poznámka: :Likvidace dřevních zbytků, pařezů v souladu se 
zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění. Součásti 

P položky je potřebná manipulace, doprava, vč. poplatku za skládku. (
předpoklad odvozu na sldadku Supíkovices., dopr. vzdal. 14 km) 
-počet pařezů -5 ks

d 4 Vodorovné konstrukce

K R4130
R-pol.: Rovnanina z lom.kamene-(Typ 2C), hm. nad 
0,75T-nad 1,5T,včetně třídění kamenů dle hmotn.

m3 j 148,800 2 800,00

R-pot.: Rovnanina z lom.kamene-(Typ 1A, 1C), hm. nad 0,75T-nad
1,5T,včelně tříděni kamenů dle hmotn.
Poznámka k položce:
(výkres -D.1.1.b.3.~ Vzorově příčné řezy)
- cena zahrnuje vytříděni kamenů dle popisu ve výkresu

P - dopravu na skládku,naložení, dopravu na staveniště
- pro vyplnění dutin - kameny vytříděné z původní kostrukce opevnění 
koryta
- výkaz výměr-vnělšl obrys konstrukce

451 440,00

416 640,00

W________________________’’ podklad W, tab 2A-sl. 8+tab 2B- sl.3+4" (140+2,8+6) _________ _________ 148,800

20 K R4525
R-pol.: Stabilizační část spádového objektu - vzáj. kliň. 
kameny hm. nad 1t, včetně vytř. kamenu

m3 8,700 3 000,00 26 100,00

R-pol.: Stabilizační část spádového objektu - vzájemně klínované 
kameny hm. nad 1t, včetně vytř. kamenu

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

w

Poznámka k položce:
(VPK 463211158)

(výkres -Příloha D.4.1. b.5:Vzorový výkres -příčný dnový objekt; 
-označeni ve výkresu: 2
- cena zahrnuje vytříděni kamenů dle poipisu ve výkresu
- dopravu na skládku,naloženi, dopravu na staveniště
- pro vyplnění dutin - kameny vytříděné z úlomků a drobný frakce 
koryta
- výkaz vvměr-vněišl obrvs konstrukce 
" podklad W, tab 2B- sl. 5" (8,7) 8,700

21 K R4610
R-ppL: Spádová část objektu-rozražeče proudu - yzáj. 
kliň. kameny hm. nad 0,5-0,71, včetně vytř. kamenu

m3 2,900 3 000,00 8700,00

PP
R-pol.: Spádová část objektu-rozražeče proudu - vzájemně klínované 
kameny hm. nad 0,5-0,7t, včetně vytř. kamenu

P

w

Poznámka k položce:
(VPK 463211158)

(výkres -Příloha D. 1.1. b.5 .Vzorový výkres -příčný dnový objekt; 
-označení ve výkresu: 3
- cena zahrnuje vytříděni kamenů dle poipisu ve výkresu
- dopravu na skládku,naložení, dopravu na staveniště
- pro vyplněni dutin - kameny vytříděné z úlomků a drobný frakce 
koryta
- vvkaz výměr-vněišl obrvs konstrukce 
" podklad W, tab 2B - sl. 6" (2,9) 2,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 600,00
22 K 966025113

Bourání konstrukci LTÍsi zdivá" kamenného na sucho 
strojně

m3 23,200 3 000,00 69 600,00

PP

w

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv dmh kamene 
na sucho
" W-tab 2A,sl.3"(23,2) 23,200

23 K R9150
R-pol.: napoj, stav.výustě plast, potrubím DN 
200,zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, seříznutí

ks 1,000 1 000,00 1 000,00
I

PP

p

vv

R-pol.: napoj, stav.výustě píast. potrubím DN 200,zalěsnění,
zhutn.obsyp potrubí, obet. spojů v tí.O.lm, seříznutí (LB-KIW
0,0020;KM 0,02250; KM 0,0510)
Poznámka k položce:
(VPK 810392111) - napojeni na nepoškozenou část pův. potrubí
- zatěsnění spoje, -trubka žebrovaná ULTRA-RIB 2
- cena včetně materáiu
" podklad-situace OV” (1) 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV 60 704,10

D 997 Přesun sutě 15 033,60

24 K

pp

997312111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot do 3,5 m pro 
LTM
Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního 
zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do 
dopravního prostředku na výsku do 3,5 m

t 62,640 200,00 12 528,00

j 25 K 997312611 Nakládání suti a vybouraných hmot pro LTM t 62,640 40,00 2 505,60

PP
Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu nakládání na
dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti a vybouraných 
hmot

D 998 Přesun hmot 45 670,50
j 26 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 304,470 150,00 45 670,50

PP
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.
dopravní vzdálenost do 500 m

D N00 Nepojmenované práce 20 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 20 000,00

27 K R-0024 Ztížený pochyb mechanizace- prostorem koryta toku soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Ztížený pochyb mechanizace- prostor koryta, omezný prostor pro 
manipulací s materiálem,obnovení drsností koryta
Poznámka l< položce:
Poznámka:
- omezená šířka man. pruhu
- dálky předpokládané v PD :50 m

28 K R-0025
Ztížené podmínky - svislá manipulace s kameny s vyšší 
hmotností

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

pp Ztížené podmínky - svislá manipulace s kameny s vyšší hmotností
Poznámka k položce:
Poznámka:
Ztížené podmínky - svislá manipulace s kameny s vyšší hmotností:
- maniulace s kameny bez nebezpečí ohorženl okolního provozu a

P zařízeni komunikace
- svislá přemístěni jednotlivých kamenů odpovídajícím strojním 
zařízením (např. jeřáb, bagr)
- objem hmot: tabů.2A, sl. 8; tab 2B, sl: 3+4+5+6 
(140+2.8+6+8.7+2.91 = 160.4 m3

Strana 5 z 5



Stavba:
Červený potok - IV 

Objekt:
01D-22/0 - O a V nákl.-Červený potok IV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Stará Červená Voda Datum: 26.12.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
LČR,s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek DIČ: €242106451

Uchazeč: IČ: 03786978
Garden Forest Park servíce s.r.o. DIČ: CZ03786978

Projektant: IČ: 27558681
MARESA s.r.o. DIČ: CZ27558681

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez ©PH 155 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 155 000,00 21,00% 32 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Červený potok - IV

Objekt:
01D-22/0 - 0 a V nákl.-Červený potok IV

Místo: Stará Červená Voda Datum:

Zadavatel: LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek Projektant:
Uchazeč: Garden Forest Park Service s.r.o. Zpracovatel:

26.12.2022

MARESA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 000,00

N00 - Ostatní a vedlejší náklady 155 000,00

NG1 - Nepojmenovaný-díl 155 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Červený potok - IV

Objekt:
01D-22/0 - O a V nákl.-Červený potok IV

Místo: Stará Červená Voda

Zadavatel: LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek
Uchazeč: Garden Forest Park Service s.r.o.

Datum: 26.12.2022

Projektant: MARESA s.r.o.
Zpracovatel: I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem 155 000,00

D N00 Ostatní a vedlejší náklady 155 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 155 000,00

1 K R-10001

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 
případné aktualizace vyjádření správců šiti, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 
a vytýčením sítí. Zajištění všech nezbytných opatření, 
jimiž bude předejito proušení jakékoliv

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP

Vytýčen! Inženýrských slt! a zařízení, včetně zajištěni případné 
aktualizace vyjádření správců šili, která pozbudou platnosti v období 
mezi předáním staveniště a vytýčením sítí. Zajištění všech 
nezbytných opatření, jimiž bude předejito poroušeni jakékoliv 
inženýrské s/tě během výstavby.

2 K R-10002
Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví.

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboiu zeměměřictví.

3 K R-10003
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek, deponií apod.

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 j
pp

P

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií 
apod.
Poznámka k položce:
Poznámka:
- Položka zahrnuje úsek dočasného přístupu trasou koryta 
nedoteče
-Souhrnná položka - podklad Situace OV, pr. C.3.2., bod Souhrnné 
zprávy BA. 7.
-Položka zahrnuje úpravu - prostor zařízení staveniště, dočasné 
skíádlry kamene (podklad situace OV, př. C.3.2- body Souhrnné 
zprávy č. B.4.8
- Položka zahrnuje vyzvednutí a znovuosazení lávl<y s. 1m, dl. 6,5 m - 
úsek 5
-Položka zahmuíe čištění komunikaci dle nolrebv.

4 K R-10005
Aktualizace havarijního plánu a zajištění provedení 
opatření vyplývajících z havarijního piánu

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP
Aktualizace havarijního plánu a zajištěni provedeni opatřeni 
vyplývajících z havarijního plánu

6 K R-10007

zprac. a prea. aoKum. sKtuc.proveaem 
stavby(3pare+1ei. jobjedn. a zaměření sjut. prov. 
stavby -geodet, část dokům.(3paré+ 1el.) v rozsahu 
odpovid. přísl.práv.předpisům, pořízení fotodokumen.
ftfavhv_________ _________________________________

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Zprac. a před. dokům, sktuč.provedeni stavby(3pare+1el. jobjedn. a 
zaměřeni sjut. prov. stavby -geodet, část dokum.(3paré+ 1el.) v 
rozsahu odpovid. přísl.práv.předpisům, pořízení fotodokumen. stavby

r
j 7 K R-10009

Aktualizace BOZP včetně provádění opatření dle plánu 
BOZP

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP

P

Aktualizace BOZP včetně prováděni upaíření dle plánu BOZP 
Poznámka k položce:

8 K R-10025

Zajištění slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou 
osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení 
zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli 
rybářského revíru.

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Zajištění slovení tybi otrsádky Múiíiu oprávněnou osobou, včetně 
pořízeni protokolu a zajištění oznámeni zahájeni prací na vodním 
toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

9 K R-10010
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditel. místě u vstupu na staveniště

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Zajištění umístění štítku o povoleni stavby a stejnopisu oznámení o 
zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditel, místě u
vstupu na staveniště

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Poznámka:

10 K R-10011
Uvedení dotčených pozemků do stavu pro předání, 
protokolární předání stavbou dotčených pozemků zpět 
jejich vlastníkům

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Uvedení dotčených pozemků do stavu pro předání, protokolární
předání stavbou dotčených pozemků zpět jejich vlastníkům

11 K R-10012
Uvedení dotčených obecních komunikací do stavu pro 
předání, protokolární předání stavbou dotčených 
komunikací zpět jejich vlastníkům

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Uvedení dotčených obecních komunikaci do stavu pro předání, 
protokolární předání stavbou dotčených komunikací zpět jejich 
vlastníkům

12 K R-10030
Manipulační prostor- zpevnění a ochrana povrchu 
přístupu dle příi.D.I.I.TZ, odst.9, bod č.3

soubor
_____

1,000 20 000,00 20 000,00

Manipulační prostor- zpevnění a ochrana povrchu přístupu dle 
pni/D.I.-l.TZ, odst.9,5od 5.3 
Poznámka k položce:
Souhrnná položka - podklad -Situace OV, př. D.2.5. - bod č.3 
Předpokládaná plocha v PD: 60 m2

13 K R-10040
Manipulační prostor- zpevnění výjezdu dle soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
příi.D.I.I.TZ, odst.9, bod č.2
Manipulační prostor- zpevnění a ochrana povrchu přístupu dle 

PP příi.D.I.I.TZ, odst.9, bod č.2

Poznámka k položce:
Poznámka:

P Souhrnné položka - podklad *Situace OV, př. D.2.5.
-bod 6.2
Předpokládaná počet: 1 ks

14 K R-10050
Čištění komunikace - zajištění bezprostředně po jejím 
znečištění

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Čištění komunikace - zajištění bezprostředně po jejím znečištění

15 K R-10013
Ztížený pohyb mechanizace- práce v ochranném 
oásmu inženýrských sítí

•soubor 1,000 5 000,00 5 000,-00

Ztížený pohyb mechanizace- práce v ochranném pásmu
PP Inženýrských síti

Poznámka k položce:
Poznámka:

p - omezený manipulační prostor
- dodržení podmínek správců inženýrských sltl
- nro úselw 3-10 < KM 0.06900-0.2140)

16 K R-10020

Projednání a zajištění užívání komunikací a veřejných 
ploch,povolení komunikačního (dočasného) připojeni, 
včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu 
nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Projednání a zajištění užívání komunikací a veřejných ploch,povolení 
komunikačního { dočasného) připojení /včetně zajištění dopravního 
značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné prováděni 
stavby
Poznámka k položce:
Souhrnné položka - podldad - Situace OV, př. C. 3.2., body Souhrnné 
zprávy č. 1, provedeno dle Zásad pro označováni pracovních míst na 
pozemních komunikacích - II. vydání a dle zákona 6. 361/2000 Sb. a 
vyhlášky č. 30/2001 Sb.)(značky A15, A22, B20a(30), B26), 
dokladová část - Stanovisko MěU Litomyšl- Odbor dopravy

Strana 4 z 4




